Протокол
отчетно-выборной конференции граждан проживающих

в селе Монастырщина
Богучарского муниципального района Воронежской области.

от 25 января 2021 г. Место проведения: Воронежская
область, Богучарский район, село

Монастырщина, улица Центральная,95,
сельский дом культуры

15 часов

Всего жителей проживающих на данной территории, достигших 16 лет: 850
человек, норма представительства: 1 делегат от 10 жителей, на конференции
граждан было избрано- 85 делегатов, присутствует- 58 делегатов, что составляет не
менее 2/3 от общего количества граждан достигших 16 лет.

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
конференция является правомочной.

Лист регистрации делегатов конференции прилагается.

Повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря, утверждение повестки и регламента

учредительной конференции.
2. Установление структуры органов ТОС.
3. Избрание председателя ТОС
4. Избрание органов ТОС с указанием срока их полномочий.

Ход конференции:
1.По первому вопросу
СЛУШАЛИ: Плотникова Сергея Викторовича, с предложением председателем

конференции избрать: Чередникова Владимира Михайловича, секретарем:
Захлёстову Елену Валентиновну.

ВЫСТУПИЛ: Чаговец Р.В.- член инициативной группы ТОС с.Монастырщина,
который предложил утвердить предложенные кандидатуры председателя и
секретаря конференции.

Проголосовали:
Кто «За?»-58 чел
Кто «против?» - нет
Кто «Воздержался?»- нет
Решили: избрать председателя конференции Чередникова В.М. и секретаря

конференции Захлестову Е.В.

2.По второму вопросу
СЛУШАЛИ: Чередникова Александра Михайловича, который предложил

определить следующую структуру органов ТОС:
- конференция участников ТОС - высший орган ТОС;
- исполнительный орган ТОС - Комитет ТОС, избирается конференцией

участников ТОС;

- председатель исполнительного органа ТОС (председатель ТОС) - избирается
конференцией участников ТОС либо исполнительным органом ТОС;

- контрольно-ревизионный орган (Контрольно-ревизионная комиссия) ТОС -
избирается конференцией участников ТОС

ВЫСТУПИЛИ:
1 .Ивлева Надежда Сергеевна
2.Пешикова Анна Васильевна
которые поддержали утвердить структуру органов ТОС.
Проголосовали:
Кто «За?»-58 чел
Кто «против?» - нет
Кто «Воздержался?»- нет
Решили: определить следующую структуру органов ТОС:
- конференция участников ТОС - высший орган ТОС;
- исполнительный орган ТОС - Комитет ТОС, избирается конференцией

участников ТОС;
- председатель исполнительного органа ТОС (председатель ТОС) - избирается

конференцией участников ТОС либо исполнительным органом ТОС;
- контрольно-ревизионный орган (Контрольно-ревизионная комиссия) ТОС -

избирается конференцией участников ТОС

3.По третьему вопросу
СЛУШАЛИ: Белкина Наталья Стефановна, который предложил избрать

председателя ТОС - Плотникова Сергея Викторовича, сроком полномочий 5 лет.
ВЫСТУПИЛИ:
1.Улитин Сергей Михайлович
2.Божков Александр Викторович
которые поддержали предложение Белкиной Н.С.
Проголосовали :
Кто «За?»-58 чел
Кто «против?» - нет
Кто «Воздержался?»- нет
Решили: избрать председателем ТОС «села Монастырщина» Богучарского

района Воронежской области Плотникова Сергея Викторовича.

4.По третьему вопросу
СЛУШАЛИ: Носова Виталия Александровича, который предложил избрать

исполнительный орган ТОС -  комитет ТОС, в составе:
Плотникова Сергея Викторовича -  председатель (руководитель) ТОС, Захлёстовой
Елены Валентиновны, Лазарева Олега Ивановича, Чередникова Александра
Михайловича, сроком полномочий 5 лет.

ВЫСТУПИЛИ:
1 .Шушунов Александр Сергеевич
2.Божков Александр Викторович
которые поддержали предложение Носова В.А.
Проголосовали:
Кто «За?»-58 чел

Кто «против?» - нет
Кто «Воздержался?»- нет
Решили: избрать исполнительный орган ТОС -  комитет ТОС, в составе:

Плотникова Сергея Викторовича -  председатель (руководитель) ТОС, Захлёстовой
Елены Валентиновны, Лазарева Олега Ивановича, Чередникова Александра
Михайловича, сроком полномочий 5 лет.

СЛУШАЛИ: Ермакова Александра Павловича, который предложил избрать
ревизионный орган ТОС сроком полномочий пять лет в составе:

1 .Пешикова Анна Васильевна
2.Яковлева Светлана Павловна
ВЫСТУПИЛИ:
1 .Данилова Ирина Леонидовна
2.Яицкий Олег Валерьевич
которые поддержали предложение Ермакова А.П.
Проголосовали:
Кто «За?»-58 чел
Кто «против?» - нет
Кто «Воздержался?»- нет
Решили: ревизионный орган ТОС избрать сроком полномочий пять лет в

составе:
1.Пешикова A.B.
2.Яковлева С.П.

Председатель
конференции граждан

Секретарь Е.В. Захлёстова
(расшифровка подписи)

В.М. Чередников
(расшифровка подписи)

Список делегатов отчетно-выборной конференции
села Монастырщина

Богучарского муниципального района Воронежской области
от 25 января 2021 года

1 2 3 4

№ п\п ФИО Дата рождения Адрес места жительства

1. Ивлева Н.С. 07.11.1970 ул. Садовая, 4

2. Яковлев Н.И. 29.05.1966 ул. Садовая, 6

3. Данилова И.Л. 30.09.1968 ул. Школьная, 24

4. Чередников В.М. 14.11.1964 ул. Школьная, 29

5. Чередникова Г.В. 11.02.1966 ул. Школьная, 29

6. Симонова Н.В. 07.03.1968 ул. Школьная, 3

7. Чередников А.М. 05.11.1966 ул. Школьная, 30

8. Чередникова Т.Н. 10.08.1970 ул. Школьная, 30

9. Федорова И.И. 15.04.1973 ул.Мира, 23

10. Белкина Н.С. 24.02.1958 ул.Мира, 38

И. Захлестова Е.В. 31.01.1962 ул.Набережная, 8

12. Медведева И. А. 04.06.1981 ул.Садовая, 13

13. Чаговец Р.В. 15.10.1974 ул.Садовая, 13

14. Ивлева Е.И. 02.07.1954 ул.Садовая, 2

15. Кострыкин И. А. 04.12.1985г ул.Садовая, 21

16. Ивлев С.А. 18.07.1974 ул.Садовая, 5

17. Ивлева Е.М. 19.01.1985 ул.Садовая, 5

18. Яковлева С.П. 08.08.1973 ул.Садовая, 6

19. Пашковский И.А. 20.12.1971 ул.Садовая, 7

20. Пашковская H.A. 01.01.1972 ул. Садовая, 7

21. Божкова Л.Ю. 05.06.1989 ул.Свободы, 24

22. Божков A.B. 19.11.1988 ул.Свободы, 24

23. Носов В.А. 28.06.1981 ул.Свободы, 30

24. Носова В.В. 28.05.1986 ул.Свободы, 30

25. Перцев A.A. 31.10.1977 ул.Свободы, 40

26. Перцева Н.П. 23.12.1978 ул.Свободы, 40

27. Лазарева Л.Н. 26.06.1984 ул.Свободы, 41

28. Лазарев О.И. 02.07.1980 ул.Свободы, 41

29. Некрасов С.В. 22.12.1974 ул.Центральная, 124

30. Пешикова A.B. 11.07.1957 ул.Центральная, 36

31. Шушунова М.С. 11.03.1958 ул.Центральная, 49

32. Шушунов A.C. 28.10.1957 ул.Центральная, 49

33. Подлипаева И.В. 07.09.1987 ул.Центральная, 51

34. Плотников С.В. 02.11.1972 ул.Чапаева ,13

35. Плотникова Н.Ю. 04.01.1974 ул.Чапаева ,13

36. Шушунов А.Е. 23.04.1981 ул.Чапаева ,17

37. Лисицын В.В. 27.04.1967 ул.Чапаева ,23

38. Лисицына С.И. 04.02.1976 ул.Чапаева ,23

39. Колычева С.А. 10.02.1960 ул.Чапаева ,36

40. Колычев Н.В. 22.05.1966 ул.Чапаева ,36

41. Ермаков Е.Ф. 27.11.1969 ул.Чапаева ,37

42. Шушунов С.Е. 15.05.1972 ул.Чапаева ,38

43. Алексеев В.К. 17.01.1954 ул.Чапаева ,4

44. Алексеева H.H. 26.12.1958 ул.Чапаева ,4

45. Ермакова Р.Ф. 20.08.1939 ул.Чапаева ,7

46. Ермаков П.Ф. 28.06.1961 ул.Чапаева ,8

47. Ермакова Т.Б. 20.02.1965 ул.Чапаева ,8

48. Ермаков А.П. 18.12.1986 ул.Чапаева ,8

49. Ермакова Е.В. 29.06.1984 ул.Чапаева ,8

50. Логачева Е.И. 21.08.1979 ул.Школьная, 20

51. Яицкий О.В. 08.10.1971 ул.Школьная, 22

52. Яицкая Л.Г. 17.01.1980 ул.Школьная, 22

53. Булавина М.И. 19.03.1974 ул.Школьная, 23

54. Булавин С.П. 30.01.1974 ул.Школьная, 23

55. Данилов М.Н. 16.11.1971 ул.Школьная, 24

56. Евсеев А.Н. 01.10.1971 ул.Школьная, 25

57. Евсеева Е.В. 10.07.1975 ул.Школьная, 25

58. Медведев А.М. 03.11.1951 ул.Школьная, 5